国家自主创新示范区南开园创新创业服务通票

服务提供商认定协议

甲方：天津市南开区科学技术局
乙方:

    为加快推进国家自主创新示范区南开园建设，更好地为南开区驻区企业提供各项专业服务，经甲乙双方达成如下协议：

    一、甲方认定乙方为国家自主创新示范区南开园创新创业服务通票服务提供商。

 二、乙方依据《国家自主创新示范区南开园创新创业服务通票管理办法》（南科局政发（2020）4号）为企业提供相应服务。

 三、甲方每年对乙方服务内容进行考核，考核未达标则终止本协议。

 四、乙方如有材料造假、伪造事实、虚假申报等行为一经查出，终止本协议。

 五、由于不能预见或不能避免的不可抗力事故，致使协议无法履行时，遇不可抗力的一方可以免责。

    六、本协议自《国家自主创新示范区南开园创新创业服务通票管理办法》（南科局政发（2020）4号）废止日自行终止。

甲方（盖章）：                                乙方（盖章）：

 代表人（签章）：                    代表人（签章）：

2020年  月